
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA - FEMININO  

RETIFICAÇÃO 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que 

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e considerando o 

Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

INCLUIR entre os candidatos excluídos, por NÃO TEREM APRESENTADO DOCUMENTAÇÃO no dia e horário 

estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO 

61 MALVINA SOARES DE OLIVEIRA 1320338 

66 PATRICIA COSINI CORREA 1318150 

69 INGRIDI APARECIDA DOS ANJOS SANTOS 1327745 

70 CRISTINA DA COSTA BARBOSA 1327423 

72 EURIDICE DE OLIVEIRA MONTEIRO 1318016 

73 VALÉRIA DE LOURDES TORRES 1327842 

74 MARLI DE LARA 1332746 

75 ALTINA MARIA LOUREIRO VIEIRA 1318963 

76 ANDREZZA ALBUQUERQUE ZANGRANDE 1319352 

78 MARIA JOSE RODRIGUES BONELLI 1322547 

 

INCLUIR entre os candidatos excluídos, POR NÃO COMPROVAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DE 

EXPERIÊNCIA E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL. 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO 

64 ROSELI JOSE DA SILVA MARTINS 1325465 

65 SELMA DA SILVA RODRIGO 1319006 

67 VALERIA FERREIRA NEVES 1331751 

 

INCLUIR entre os candidatos excluídos, por ter contrato anterior rescindido por conveniência 

administrativa. 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO 

62 CATIA SILENE PIVETTA 1319114 

 

Vitória/ES, 30 de novembro de 2020. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 


